Câmara Municipal de Carandaí

Praça Barão de Santa Cecília, 68 - 4º andar - 36280-000

Carandaí/MG - Telefax: (32) 3361-1501 - 3361-2097

camaracarandai@ymail.com

Carandaí, 7 de maio 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 A Comissão de Legislação, Justiça e Redação, requer, na forma regimental, que

seja solicitado ao Executivo Municipal informações se o loteamento localizado na Rua

Sete, do Bairro Novo Horizonte, encontra-se regular, com vistas a instruir o processo do

Projeto de Lei 564/2020.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA

Presidente

ANTÔNIO SEBASTIÃO FERREIRA

LIMA

Secretário

MARIA IMACULADA WAMSER

Membro